UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

PRESIDIO DELLA QUALITA DI ATENEO

Documento n. 3 - 24 aprile 2013

Il
Presidio della Qualita di Ateneo

INFORMA

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

SISTEMA DI AUTOVALUTAZIONE, VALUTAZIONE E

ACCREDITAMENTO

Bari, 24 aprile 2013

Aula Magna Aldo Cossu, Palazzo Ateneo - P.zza Umberto I

10.00

10.30

10.45

11.30

14.00

Registrazione partecipanti

Saluti istituzionali

Inizio dei lavori

IL PROCESSO AVA: approfondimenti teorico-pratici

Muzio M. GOLA - Vice Rettore Qualita - Politecnico di Torino

Spazio per interventi e discussioni

Fine dei Lavori

) 080 .571.4810
9 nibai

AREA PERCORSI DI QUALITA
P.zza Umberto | - 70121 Bari (ltaly)
fax (+39,
residio.qualita@uniba.it, percorsi.qualita@uniba.it -
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723



