

Presidio della Qualità di Ateneo

Documento n. 3 – 24 aprile 2013

II

Presidio della Qualità di Ateneo INFORMA

SISTEMA DI AUTOVALUTAZIONE, VALUTAZIONE E ACCREDITAMENTO

Bari, 24 aprile 2013 Aula Magna Aldo Cossu, Palazzo Ateneo - P.zza Umberto I

Ore	10.00	Registrazione partecipanti
Ore	10.30	Saluti istituzionali
Ore	10.45	Inizio dei lavori
		IL PROCESSO AVA: approfondimenti teorico-pratici Muzio M. GOLA - Vice Rettore Qualità - Politecnico di Torino
Ore	11.30	Spazio per interventi e discussioni
Ore	14.00	Fine dei Lavori